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Değerli Sektör Paydaşları,

Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği (TÜREB), 1992 yılında Bakanlar Kurulu kararı ile T.C. Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanlığı tarafından kurulmuş, rüzgar enerjisi konusunda Türkiye’deki en güçlü sivil 
toplum kuruluşudur. TÜREB aynı zamanda Avrupa Rüzgar Enerjisi Birliği (Wind Europe)’nin ve 
Küresel Rüzgar Enerjisi Konseyi (GWEC)’nin resmi olarak üyesidir ve amacı Türkiye rüzgar enerjisi 
potansiyelini ülke ekonomisine kazandırmaktır.

Rüzgar Enerjisi Sektörü ile ilgili, dönemin gündem konularına göre düzenlen Türkiye Rüzgar Enerjisi 
Sektör Toplantısı-TÜRES’in 2016 yılı ilk toplantısının konusu; Yenilenebilir Enerji Genel Müdürlüğü 
(YEGM) tarafından 9 Şubat 2016 tarihinde yayınlanan “Yenilenebilir Enerji Kaynaklarından Elektrik 

Enerjisi Üreten Tesislerde Kullanılan Yerli Aksamın Desteklenmesi Hakkında Yönetmelik Taslağı” olarak belirlenmiştir. 
Gerçekleşen bir dizi toplantılar sonrasında Aksam Yönetmeliği hakkında Sektör paydaşlarımızın görüş ve önerileri ilgili 
makamlara yazılı olarak iletilmiştir.

2016 yılı ilk yarısında gerçekleştirdiğimiz ikinci Sektör toplantımızın (TÜRES 2016/2) konusu sektör sorunlarıydı. 
Düzenlediğimiz Sektör Toplantısı ile sektör paydaşlarımızın ve kamu yetkililerinin ortak bir platformda buluşmalarını 
sağladık ve sorunlar ile çözüm önerileri konusunda görüşmelerini amaçladık. Bu arada Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanlığı Müsteşarımızın toplantı sırasında TÜREB’den istemiş olduğu Master Plan çalışmalarına hızla başladık. Yönetim 
Kurulumuzdan oluşturduğumuz Komisyon ile çalışmalar devam etmektedir.

29 Nisan 2016 tarihinde yayınlanarak 1 Mayıs 2016 tarihinden itibaren yürürlüğe girmiş olan “Yenilenebilir Enerji 
Kaynaklarının Belgelendirilmesi ve Desteklenmesine İlişkin Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına İlişkin Yönetmelik” ile ilgili 
görüşmek üzere 23 Haziran 2016 Perşembe günü Yenilenebilir Enerji Genel Müdürlüğü’nde toplantı gerçekleştirilmiştir. 
Sektör Paydaşlarımızın Yönetmelik ile ilgili sorunları ve görüş önerileri raporlanarak ilgili Kurum ve Kuruluşlara iletilecektir.

TÜREB 11. Genel Kurulu, 15 Haziran Dünya Rüzgar Günü etkinlikleri kapsamında TÜREB V. Fotoğraf Yarışması ve TÜREB 
IV. Resim Yarışması, Karadeniz’de Rüzgar Etkinliği, ICCI 2016 Fuarı TÜREB Oturumu Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği olarak 
yoğun bir yarıyıl geçirdik.

Yaptığımız tüm etkinliklerimizi gerek e-bültenlerimizde gerek web sitemizde sizlerle paylaşmaya devam ediyoruz.

Geride bıraktığımız 2016 yılının ilk altı ayının faaliyetlerinin yer aldığı raporumuzu bilgilerinize sunarız. İkinci altı ayının 
rüzgar sektörü açısından verimli geçmesini temenni eder, tüm etkinliklerimizde yanımızda olan sektör paydaşlarımıza 
teşekkür ederiz.

TÜRKİYE RÜZGAR ENERJİSİ BİRLİĞİ 
Mustafa Serdar ATASEVEN
Yönetim Kurulu Başkanı
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1 TÜRKİYE RÜZGAR ENERJİSİ SEKTÖR TOPLANTISI (TÜRES 2016/1)
18 ŞUBAT 2016 / ANKARA

Rüzgar Enerjisi Sektörü ile ilgili, dönemin gündem konularına göre düzenlen Türkiye Rüzgar Enerjisi Sektör Toplantısı-TÜRES’in 

2016 yılı ilk toplantısının konusu; Yenilenebilir Enerji Genel Müdürlüğü (YEGM) tarafından 9 Şubat 2016 tarihinde yayınlanan 

“Yenilenebilir Enerji Kaynaklarından Elektrik Enerjisi Üreten Tesislerde Kullanılan Yerli Aksamın Desteklenmesi Hakkında Yönetmelik 

Taslağı” olarak belirlenmiştir.

Aksam Yönetmelik Taslağı hakkında sektör paydaşlarımız ile 18 Mart 2016 tarihinde Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği ofisinde görüş ve 

değerlendirme toplantısı düzenlenmiş ve oluşturulan Aksam Yönetmeliği Komisyonu üyelerimizden gelen görüşleri derlemiştir. 18 

Şubat 2016 tarihinde Değerlendirme toplantısına katılan sektör paydaşlarımız ile Yenilenebilir Enerji Genel Müdürü Sayın Münib 

KARAKILIÇ makamında ziyaret edilmiş, 23 Şubat 2016 tarihinde Yenilenebilir Enerji Genel Müdürlüğü Yenilenebilir Enerji Daire 

Başkanı Sayın Sebahattin ÖZ ile toplantı yapılmış ve 25 Şubat 2016 tarihinde Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Müsteşarı Sayın 

Fatih DÖNMEZ makamında ziyaret edilerek sektörün Taslak Yönetmelik ile ilgili sorunları ve çözüm önerileri sektör paydaşlarımız 

tarafından aktarılmıştır.

Aksam Yönetmeliği hakkında Sektör paydaşlarımızın görüş ve önerileri ilgili makamlara yazılı olarak iletilmiştir.



 FAALİYET RAPORU
 1 Ocak -30 Haziran

2
0

16

3

TÜRKİYE RÜZGAR ENERJİSİ SEKTÖR TOPLANTISI (TÜRES 2016/1)
18 ŞUBAT 2016 / ANKARA



 FAALİYET RAPORU
 1 Ocak -30 Haziran2

0
16

4

2 KURUM ZİYARETLERİ

Ülkemizdeki Rüzgar Enerjisi potansiyelini ülke ekonomisine kazandırmak amacıyla kar gayesi gütmeden rüzgar enerjisi ile ilgili 

bilimsel, teknik ve uygulamalı araştırmaları takip etmek, rüzgar enerji kaynağının kullanımını yaygınlaştırmak için faaliyetlerde 

bulunmak amacıyla kurulan Birliğimiz hakkında bilgi vermek, sektör hakkında üst düzey kamu yetkililerinin görüş ve önerilerini 

almak, sektörün tecrübeleri, sıkıntıları ve görüşlerini yetkililere aktarmak amacıyla kendilerini makamlarında nezaket ziyaretinde 

bulunduk.

Dr. Cemil ERTEM – Cumhurbaşkanı Baş Danışmanı

Ziya ALTUNYALDIZ – TBMM Enerji Komisyonu Başkanı

Osman BOYRAZ – TBMM Enerji Komisyonu Üyesi

Hasan SERT – TBMM Enerji Komisyonu Üyesi

Zeki AYGÜN – TBMM Enerji Komisyonu Üyesi

Akif EKİCİ – TBMM Enerji Komisyonu Üyesi

Emin Haluk AYHAN – TBMM Enerji Komisyonu Üyesi

Cihan PEKTAŞ- TBMM Çevre Komisyonu Başkanı

Sebahattin KARAKELLE – TBMM Çevre Komisyonu Üyesi

Mehmet TÜM – TBMM Çevre Komisyonu Üyesi

Hüseyin ÇAMAK – TBMM Çevre Komisyonu Üyesi

Ali Rıza ALABOYUN – Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Bakan Yardımcısı

Fatih DÖNMEZ - Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Müsteşarı

Abdullah TANCAN – Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı

Sefa Sadık AYTEKİN – Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı

Necati YAMAÇ - – Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı

Mustafa Yılmaz – Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu Başkanı

Ümit KAYRAK - Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu 2. Başkanı
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KURUM ZİYARETLERİ Zekeriya GÖKŞENLİ - Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu Kurul Üyesi

Ahmet Çağrı ÇİÇEK - Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu Kurul Üyesi

İbrahim TAN - Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu Kurul Üyesi

Vedat GÜN - Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu Başkan Yardımcısı

Mehmet ERTÜRK - Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu Başkan Yardımcısı

Hamdi BİLDİRİCİ - Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu Başkan Yardımcısı

Arda ERMUT – Başbakanlık Yatı rım, Destek ve Tanıtı m Ajansı Başkanı

Yılmaz TAMER - Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu LPG Piyasası Daire Başkanı

Hacı Ali ULUTAŞ - Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu Elektrik Piyasası Daire Başkanı

Hasan ILICA - Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu İnsan Kaynakları Daire Başkanı

Elif Ferdal KARAKAŞ - Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu Kamulaştı rma Daire Başkanı
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3 PARİS ANLAŞMASI SONRASINDA ENERJİ POLİTİKALARI PANELİ 
2 MART 2016 / İSTANBUL

2 Mart 2016 tarihinde Greenpeace - TEMA Vakfı  - WWF Türkiye tarafı ndan düzenlenen Paris Anlaşması Sonrası Enerji Politi kaları 

Paneli ’ne TÜREB Yöneti m Kurulu Başkanı Sayın Mustafa Serdar ATASEVEN panelist olarak katı lmıştı r.

Kamu, Özel Sektör ve uluslar arası uzmanların katı ldığı Panel ’de; Paris İklim Anlaşması’nın Dünya ve Türkiye’deki enerji politi kalarına 

etkileri tartı şılmıştı r. Panel ‘de yer alan panelist  ve katı lımcılar, Paris Anlaşmasının önemli bir dönüm noktası olduğuna vurgu 

yaparak, ekonomiyi karbondan arındırmanın zamanının geldiğini ve dönüşüme geç olmadan başlanması gerekti ğini belirtmişti r.

Doğru Planlamanın ve doğru uygulamanın önemine dikkat çeken Mustafa Serdar ATASEVEN, Paris kararlarının Rüzgar Enerjisini 

destekleyecek nitelikte olduğunu ve dönüşümün bir parçası olabilmek için yılda 2000 MW rüzgar santralini devreye almamız 

gerekti ğini ve ülkemizin rüzgar potansiyelinin Avrupa’dan %20-25 daha fazla olduğunu söylemişti r.
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4 TÜRKİYE RÜZGAR ENERJİSİ BİRLİĞİ 11. GENEL KURUL TOPLANTISI
12 MART 2016/ANKARA

TÜREB’in 11. Olağan Genel Kurul toplantı sı Enerji Bakanlığı TEDAŞ Konferans Salonunda gerçekleşti rilmişti r. Açılış konuşmaları 

Yenilenebilir Enerji Genel Müdürü Sayın Münib KARAKILIÇ ve Enerji İşleri Genel Müdürü Sayın Dr. Zafer DEMİRCAN’ın yapılmıştı r. 

Tüzük değişikliğinin de gündeme geldiği genel kurulda 2013-2015 dönemi faaliyet raporu, mali tablolar ve deneti m kurulu raporu 

görüşülmüş, 2013-2015 dönemi faaliyet ve hesaplarından dolayı Yöneti m ve Deneti m Kurulu ibra edilmiş ve gelecekle ilgili projeler 

ve planlarda tartı şılmıştı r.

TÜREB Yöneti m Kurulu Üyeleri;

Mustafa Serdar ATASEVEN, Ataseven Enerji Üreti m A.Ş. 

Dr. Zafer DEMİRCAN,  Enerji Bakanlığı Enerji İşleri Genel Müdürlüğü

Münib KARAKILIÇ, Yenilenebilir Enerji Genel Müdürlüğü

İbrahim BALANUYE, Türkiye Elektrik İleti m A.Ş.

Safa USLU, Enerji Bakanlığı Dış İlişkiler AB Genel Müdürlüğü

Ünal TERZİ, Bolakar Enerji Dan. Ltd. Şti . 

Ömer Faruk ÖZGÜL, Özgül Holding

Mehmet BETİL, Borusan Holding

Karani GÜLEÇ, Fina Enerji Holding A.Ş.

Olcayto YİĞİT, Vestas Rüzgar Enerji Sistemleri Ltd. Şti .

Kıvanç ZAİMLER,  Enerjisa, 
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5 WIND EUROPE ETKİNLİĞİ
6  NİSAN 2016 / BRÜKSEL

Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği olarak üyesi bulunduğumuz, 34 yıl önce kurulan Avrupa Rüzgar Enerjisi Birliği (EWEA)’nin ismi Wind 

Europe olarak değişti rilmişti r. 

Wind Europe tarafı ndan Brüksel’de düzenlenen etkinliğe Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliğini temsilen Mustafa Serdar ATASEVEN 

katı lmışlardır. Wind Europe Başkanı Francesco Venturini düzenlenen etkinlikte Wind Europe’un yeni kimliklerini ve değişen yeni 

imajını paylaşarak, bu değişimin sadece isim ve logodan ibaret olmadığını yeni kurul yapısı ile yeni çalışma grupları oluşturduklarını 

ve yöneti m ile üyeler arasında çok daha yakın bir işbirliğine adım attı  klarını belirtmişti r. 
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6 22.ULUSLARARASI ENERJİ VE ÇEVRE FUARI VE KONFERANSI (ICCI 2016) 
27-29 NİSAN 2016 / İSTANBUL

ICCI 2016; 24 ülkeden 279 fi rmanın katı lımı ile 27-29 Nisan 2016  tarihleri arasında İstanbul’da gerçekleşmişti r.

 

ICCI 2016’ya TÜREB olarak yayınlarımızı sergilediğimiz, katı lımcılara birebir bilgi verdiğimiz standımızın yanı sıra TÜREB Özel 

Oturumu ile katı ldık. “5000 MW Yeni RES Kapasitesinin Rüzgar Sektörüne Katkıları” konulu TÜREB Özel Oturumu düzenlenmişti r.

TÜREB Yöneti m Kurulu Başkanı Mustafa Serdar Ataseven’in moderatörlüğünü yaptı ğı TÜREB Özel Oturumunda; EPDK-Elektrik 

Piyasası Grup Başkanı Dr. Refi k TİRYAKİ , Zorlu Enerji Genel Müdür Yardımcısı Yağmur ÖZDEMİR, Garanti  Bankası Genel Müdür 

Yardımcısı Ebru Dildar EDİN, VESTAS Genel Müdürü Olcayto YİĞİT konuşmacı olarak yer almıştı r. 

Büyük ilgi gören oturumumuzda öncelikle sektör sorunları, mevzuat değişiminin yatı rımcıları nasıl etkilediği, geçen sene alınan ve 

bu sene alınacak müracaatların sektöre yansımaları değerlendirilmişti r.
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7 YENİLENEBİLİR KAYNAKLI ENERJİ TARİFE GARANTİLERİ, ÇIKARIMLAR VE GELECEK 
PLANLARI PANELİ  9 NİSAN 2016 / İSTANBUL

Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği olarak, Enerji Ekonomisi Derneği (EED) tarafı ndan 29 Nisan 2016 günü Boğaziçi Üniversitesi’nde 

düzenlenen “Yenilenebilir Kaynaklı Enerji Tarife Garanti leri, Çıkarımlar ve Gelecek Planları” başlıklı panele katı ldık. Uluslararası 

Enerji Ekonomisi Birliği’nin (IAEE) de katı lımının olduğu panelde TÜREB Yöneti m Kurulu Başkanı Mustafa Serdar ATASEVEN panelist 

olarak yer almış ve Türkiye’de yenilenebilir kullanımı hızlandırmak için sektör önerilerinden bahsetmişti r.
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Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği olarak yılda birkaç defa düzenlediğimiz, lisanslı, işletmede ve inşa halindeki rüzgar enerji santrallerinin 

karşılaştı ğı sorunlar ve çözüm önerilerinin görüşüldüğü Türkiye Rüzgar Enerjisi Sektör Toplantı sı TÜRES 2016/2, 4 Mayıs 2016 Çarşamba 

günü saat 13.30’da Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı E Blok 1 Nolu Toplantı  Salonu’nun da gerçekleşti rilmişti r.

Türkiye Büyük Millet Meclisi Çevre Komisyonu Başkanı Sayın Cihan PEKTAŞ, T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Müsteşarı Sayın Fati h 

DÖNMEZ , Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu Başkanı Sayın Mustafa YILMAZ ve Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği Yöneti m Kurulu Başkanı 

Sayın Mustafa Serdar ATASEVEN’in açılış konuşmalarını yaptı ğı Türkiye Rüzgar Enerjisi Sektör toplantı sına, özel sektör ve kurumlardan 

yaklaşık 120 kişilik katı lım olmuştur.

Sektör Sorunlarının ve çözüm önerilerinin görüşüldüğü toplantı mızda;  Sayın Ahmet OCAK (EPDK-Elektrik Piyasası Daire Başkanı), Sayın 

Sebahatti  n ÖZ (YEGM-Yenilenebilir Enerji Kaynakları Daire Başkanı), Sayın Ercüment ÖZDEMİRCİ  (TEİAŞ-Planlama ve Stratejik Yöneti m 

Daire Başkanı) konuşmacı olarak yer almışlardır.

8 TÜRKİYE RÜZGAR ENERJİSİ SEKTÖR TOPLANTISI (TÜRES 2016/2)
4 MAYIS 2016/ANKARA
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Toplantımızda; Türkiye Rüzgar Enerji Sektöründe karşılaşılan aşağıdaki sorunlar ele alınmıştır;

 •Orman ve Su İşleri Bakanlığı Genelgesi İle Yaşanan Sıkıntılar

 •Yüksek Harçlar Ve Ağaçlandırma Bedelleri

 •Danıştay’ın Enerji Projelerinin Acele Kamulaştırma Kararlarına Yürütmeyi Durdurma Vermesi

 •İnşaat İzni Süreçlerinde Uzun Ve Karmaşık Mevzuat

 •Sürdürülebilir Rüzgar Enerjisi Sektörü Yerine Öngörülebilirlik Kaygısı

  *Kapasite Artışları

  *Sistem Kullanım Bedelleri

  *Yerli Katkı Yönetmelik Taslağı

  *YEKDEM Yönetmeliği

  *Yarışma İle İlgili Kanun Teklifi
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9 KARADENİZ’DE RÜZGAR ETKİNLİĞİ 
9-12 MAYIS 2016 / SAMSUN, AMASYA, TRABZON
9-12 Mayıs 2016 tarihleri arasında “Karadeniz’de Rüzgar 

Etkinliği” kapsamında, Amasya Üniversitesi, Ondokuz 

Mayıs Üniversitesi ve Karadeniz Teknik Üniversitesi’nde 

yenilenebilir ve sürdürülebilir enerji kaynakları arasında 

yer alan rüzgâr enerjisi konusunda çalıştay düzenlenmişti r.

Toplam dört gün süren ve her üniversitede yarım 

günlük bir etkinlik olarak düzenlediğimiz çalıştayımız da; 

Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği, Yenilenebilir Enerji Genel 

Müdürlüğü temsilcisi Serkan YILMAZ, Yunanistan Rüzgar 

Enerjisi Birliği Başkanı Sayın Ionnais TSİPOURİDİS, Ritt ner 

Danışmanlık (Almanya) Genel Müdürü Rudiger RITTNER 

ve her Üniversiteden konu ile ilgili bir yetkili katı lmıştı r.

Gitti  kleri üniversitelerde öğrencilere rüzgar enerjisi sektörünü anlatan konuşmacılar toplantı nın ikinci bölümünde öğrenciler 

tarafı ndan gelen soruları cevaplamışlardır.
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Ondokuz Mayıs Üniversitesi’nde yapılan çalıştayda konuşmacılarımızın yanı sıra Prof. Dr. Güven ÖNBİLGİN’de konuşmacı 

olarak yer almıştı r. Etkinliğin sonunda Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölüm Başkanı, Dekan Yardımcısı ve öğreti m 

üyelerinin de aralarında bulunduğu katı lımcılar etkinlikten duydukları memnuniyeti  dile geti rmişlerdir. 

Amasya Üniversitesi’nde yapılan etkinliğe Rektör, Vali Yardımcısı, öğreti m üyeleri ve çevre illerden gelen sanayici ve iş 

adamları da katı lmışlardır. Amasya Üniversitesi’nde gerçekleşen etkinlikte Yrd. Doç. Dr. Ünal KURT konuşmacı olarak yer 

almıştı r. Toplantı nın sonunda TÜREB’e ve beraberindeki heyete üniversitedeki ormanda, adlarına dikilen ağaç serti fi kaları 

Rektör tarafı ndan takdim edilmişti r.
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Karadeniz Teknik Üniversitesi’nde yapılan çalıştayımızda çevre üniversitelerden de katı lımcılar olmuştur. Elektrik Elektronik 

Bölüm Başkan Yardımcısı, Öğreti m Üyeleri ve öğrenciler çalıştaya ilgi göstermişlerdir. Yrd. Doç. Dr. Mehmet Fati h 

NUROĞLU’nun konuşmacı olarak katı ldığı çalıştayımızda, öğrencilerinden özellikle isti hdam ve alınacak eğiti mler ile ilgili 

sorular yoğun olmuştur.
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10 15 HAZİRAN DÜNYA RÜZGAR GÜNÜ ETKİNLİKLERİ 
15 HAZİRAN 2016 ANKARA

Dünyada 2009 yılından bu yana kutlanan Dünya Rüzgar Gününü, Türkiye Rüzgar Enerjisi Birliği olarak bizde her yıl çeşitli etkinlikler 

ile ülkemizde kutlamaktayız.

Bu sene Dünya Rüzgar Gününde;  Türkiye Fotoğraf Sanatı  Federasyonunun destekleri Fotoğraf Yarışmamızın beşincisi, Milli Eğiti m 

Bakanlığımızın destekleri  ile Resim Yarışmamızın dördüncüsü gerçekleşti rilmişti r. 

Bu yarışmaları düzenlerken amacımız 7’den 70’e, sesimizi duyurabildiğimiz herkese rüzgarın hayatı mızın her alanında ve hatt a 

ENERJİDE de olduğunu anlatmak, Rüzgar enerjisinin, temiz, yeşil, yenilenebilir ve sürdürülebilir enerji olduğu konusunda farkındalık 

sağlamaktı r.

15 Haziran 2016 tarihinde TÜREB V. Fotoğraf Yarışması ve TÜREB IV.Resim Yarışması’nın sergi açılışı ve ödül töreni Enerji Piyasası 

Düzenleme Kurumu (EPDK)’nda yapılmıştı r.
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 TÜREB V. FOTOĞRAF YARIŞMASI
15 HAZİRAN 2016

“Türkiye’de Rüzgar” konulu TÜREB V. Fotoğraf Yarışması, Türkiye Fotoğraf Sanatı  Federasyonu (TFSF) jüri üyelerinin katkıları ile 

gerçekleşti rilmişti r.

Borusan EnBW’nin destekleri ile düzenlenen Fotoğraf yarışmamıza; 641 fotoğraf sanatçımız 2061 adet fotoğraf ile katı lmıştı r. 

Değerlendirme sonucunda bu fotoğrafl ar arasından ödül alan ve sergilenmeye değer görülen 33 fotoğraf seçilmişti r.

10 - a
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TÜREB IV. RESİM YARIŞMASI
15 HAZİRAN 2016

10 - b

TÜREB IV. Resim Yarışması Milli Eğiti m Bakanlığı Yenilik ve Eğiti m Teknolojileri Genel Müdürlüğü  jüri üyelerinin katkıları ile 

gerçekleşti rilmişti r. 

Özgül Holding’in destekleri ile düzenlenen, Türkiye genelindeki ilkokul, ortaokul ve lise öğrencilerinin katı ldığı IV. Resim Yarışmamıza 

68 ilden 642 farklı okuldan 2676 adet resim ile öğrencilerimiz katı lım sağlamışlardır. Yapılan değerlendirme sonucunda, birincilik, 

ikincilik, üçüncülük ve mansiyon ödülleri dahil, toplam 65 resim sergilenmişti r.

Bu seneki resim yarışmamıza önceki yıllardan farklı olarak 13 özel çocuğumuz da başvuruda bulunmuştur. Özel çocuklarımızın bu 

resimleri seçici kurulumuzun da izinleriyle tamamı sergilenmişti r. 
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ÇOCUKLARIN GÖZÜYLE RÜZGAR ENERJİSİ

8. sınıf öğrencisi Senanur AKÖZ “Ülkemizle bütünleşen rüzgar gülleri halay çeken insanlar kadar zararsızdır.” Diye yazmış 

resminin hikayesine.

5. Sınıf öğrencisi Öykü Yağmur BOYRAZ “Rüzgar fabrikada enerji, evimizde ışık, elimizde mutluluktur” demiş.

5. Sınıf öğrencisi Kaya YÜZSEVEN resmini yaparken:  Hınzır kuzey, güney, doğu ve batı rüzgarları ve onların gücünün 

dünyaya neler verebildiğini düşünmüş. Resminde bu dört kafadar bir araya gelerek rüzgar türbinine üflüyor ve onların 

enerjisi dünyayı aydınlatıyor, dünyamız yemyeşil, dünyamız mutlu ve bizler de mutluyuz…  demiş.

2. sınıf öğrencisi Azra KURNAZ “ Sağlıklı ve doğru hamleler yaparak satranç şampiyonu oldum. Kendimizi rüzgara bırakıp, 

doğru hamleler yaparak enerjide de şampiyon oluruz.” diyerek Rüzgar enerjisinin önemine katkı sağlamış.

*

*

*

*
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11 YEKDEM YÖNETMELİĞİ DEĞERLENDİRME TOPLANTISI
 23 HAZİRAN 2016/ ANKARA
29 Nisan 2016 tarihinde yayınlanarak 1 Mayıs 2016 tarihinden iti baren yürürlüğe girmiş olan “Yenilenebilir Enerji Kaynaklarının 

Belgelendirilmesi ve Desteklenmesine İlişkin Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına İlişkin Yönetmelik” ile ilgili görüşmek üzere 23 

Haziran 2016 Perşembe günü Yenilenebilir Enerji Genel Müdürlüğü’nde toplantı  gerçekleşti rilmişti r.

Açılış Konuşmalarını Yöneti m Kurulu Başkanımız Mustafa Serdar ATASEVEN ve Yenilenebilir Enerji Genel Müdürü Münib KARAKILIÇ’ın 

yapmış olduğu toplantı nın moderatörlüğünü Yöneti m Kurulu Üyemiz Ömer Faruk Özgül yapmıştı r.

Toplantı mıza Rüzgar Enerjisi sektöründe bulunan İşletmede ve İnşaa halinde olan RES’lerin yatı rımcı fi rmaları davet edilmişti r. 44 

fi rmanın katı ldığı toplantı  interakti f şekilde devam etmiş ve YEKDEM Yönetmeliği konusunda sorunlar ve çözüm önerileri tespit 

edilerek raporlanmasına başlanmıştı r. Hazırlanan YEKDEM Yönetmeliği Raporu ilgili Kurum ve Kuruluşlarla paylaşılacaktı r.
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BASINDA TÜREB

YAZILI BASINDA TÜREB

12

12 - a



 FAALİYET RAPORU
 1 Ocak -30 Haziran

2
0

16

31

BASINDA TÜREB

YAZILI BASINDA TÜREB SANAL BASINDA TÜREB 12 - b
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MEDYA TAKİP MERKEZİ SONUÇLARI

SANAL BASIN MTM SONUÇLARI

NİCELİK ANALİZLERİ

12 - c

12 - c - 1
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NİCELİK ANALİZLERİ

YAZILI BASIN MTM SONUÇLARI12 - c - 2
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01 OCAK 2016 – 30 HAZİRAN 2016 TARİHLERİ ARASINDA YAYINLARIMIZ

1) TÜREB 2015 yılı Faaliyet Raporu

2) Türkiye Rüzgâr Enerjisi İstatistik Raporu (Ocak 2016)

3) Türkiye Rüzgâr Santralleri Atlası (Ocak 2016)

4) TÜREB Dergi 5. Sayı (Mart 2016)

5) 2013-2015 Dönemi Çalışma Raporu (Mart 2016)

6) TÜREB Dergi 6. Sayı (Haziran 2016)

13


